Трехсторонняя комиссия по вопросам регулирования социально-
трудовых отношений в Пермском муниципальном округе

ПРОТОКОЛ

02 сентября 2024 года

«О регулировании
социально-трудовых отношений
в Пермском муниципальном округе»

Председатель: Норицин А.А. - заместитель главы администрации Пермского
муниципального округа.

Принимали з^астие: 12 человек (список прилагается).

ПОВЕСТКА:
1 . 0 состоянии социального партнёрства в организациях всех форм

собственности в Пермском муниципальном округе. (Доклад: Лядовой О.Н.)
2. О демографической ситуации в Пермском крае в 2022-2023 годах

и прогнозе на 2024-2025 годы. (Доклад: Норицина А.А.)
3 . 0 ситуации на рынке труда Пермского муниципального округа

Пермского края и мерах по обеспечению занятости населения. (Доклад:
Вяткиной Л.В.)

Голосование проводилось посредством опросных листов.
1. Доклад председателя Пермской территориальной организации
профессионального союза работников народного образования и науки
Российской Федерации, председателя координационного совета
организаций профессионального союза Пермского муниципального округа
О.П. Лядовой «О состоянии социального партнерства в организациях всех
форм собственности в Пермском муниципальном округе».

РЕШИЛИ:
1.1. Информацию принять к сведению.

2. Доклад заместителя главы администрации Пермского муниципального
округа А.А. Норицина «О демографической ситуации в Пермском крае в
2022-2023 годах и прогнозе на 2024-2025 годы».

РЕШИЛИ:
2.1. Реформацию принять к сведению.

3. Доклад начальника территориального отдела по Пермскому
муниципальному округу и ЗАТО Звездный ГКУ ЦЗП Пермского края

Л.В. Вяткиной «О ситуации на рынке труда Пермского муниципального
округа Пермского края и мерах по обеспечению занятости населения».

РЕШИЛИ:
3.1. Информацию принять к сведению.

Председатель

Секретарь

А.А. Норицин

А.С. Панфилова